qui vidēs quod omnis exercitus murmurabat contra demetriū, tuist in arabiam et rediit inde antiochus filius alexandri in terrā prius suis, misit ad eum ionathas, et ejusceret eos quod erant in arce in bierlin, et quod in p̄seidānis erat quia impugnabat israel. Et rescripsit demetrius dicens. Hec maiora faciat tibi cum fuerit opportunitas. Nunc autem recte feceris sim seris mihi viros in auxiliis quod discessit exercitus meus a me. Et misit ei ionathas suam milia electorū in antiochiam, et electatus erat in aduentu eius. Et surrexerunt antiocheni, et milia, et volebant interficere regem. Et fuit rex in aula. Et misit iudeos per ciuitates occiderunt centum milia hominum et liberauerunt regem. Residui vero ciuitatis dederunt decessus regi et fecerunt pacem, et glorificauit sanctus dei et redierunt in bierlin. Et siluit terra in conspectu demetriū, et mentitus est omnia quae erat ionathae, et recessit ab eo et verabatur valde.

De antiocho adolescenti. Capitulum VIII

Dtempore
e uersus est trifon de arabia redi cēs antiochii adolescentē et ipsius fuit et diadema. Et congregari sunt ad eum et circa quod dispaserat demetrius, et pugnauerunt contra demetriū et fugit. Et obtinuerunt antiochus et trifon antiochiam. Et scripsit antiochus adolescentē ionatham dices. Lōstum tibi sacerdotium, et ostendito te super quatuor ciuitates, et sis de amicis regis. Et misit illi vase aureum et potestate bibendi in auro, et esse in pura, et habere fibula aurea. Et simone frater eius ostendit ducē a eminē tyri usque ad finem egypti. Et exiit ionathas et pambulabat ciuitates, et venit ascalonē, et occurserunt ei hosti, et volebant ascalonē, et occurserunt ei hosti, et deducit ei dexteram. Et accepit obsecratus. Et misit eos in iherusalē, et pambulabat regiones usque in damascum agens regni negotia. Et audiuit ionathas quod principes demetriū quod erat in cades galilee cum exercitu magnō volebāt eum remouere a negotio regni. Et occurserunt illis: relinquēs fratrem tuum sumo nem intra prouinciam, congressus est cum eis, et fingerunt omnes qui erant cum ionatha pater duos. Et scidit ionathas vestimenta sua et orauit. Et aggressus hostes cōuerit eos

Bachabeorū. I.

fugam. Et redierunt ad eū qui recesserant ab eo, et insecurus est hostes usq; ad castra eoz q; erat in cades, et ceclderunt ex eis tria milia. Et rediit Jonathas in bierlm, et misit romā renouare cū eis amicicā. Sparciat q; scrispsit quos supra lacedemonios dicitur dicens p̄dices scripsit nob̄ darl rex vester, sub onia summo sacerdote iudeorū q; d̄ genere abrae estis, et fr̄es nostri, et fecim̄ vobiscū fratn̄tare. Ex tuū memorēs sum vñ i sacrificiis et oblationib; nostris sicut decet nos memoriisse firm, et nūc milis ad vos vt inouem̄ fraternitatē. Et rescripsit sparciat, pecora nra et possessio nra vestra snt, et vestra nra et innouata est fraternitas. Et audiuit Jonathas q; iste egressi sunt principes Demetrii cū exercitu multo supra q; prius, et egressi ē aduersus eos. Qui cū audissent aduentū Jonathae nocte fugarunt relinquentes focos i castris. Et mane insecuri est eos Jonathas, et nō comprehēdit. Trāsierat eñm flumē Eleuterum, et dīvergit Jonathas ad arabes q; dicū declinavit. Audierat eñm q; yellet psidū tradere partib; Demetrii, et posuit ibi custodes et rediit Jonathas in bierusalem et innouauit muros in ea, et mu-